

# MÅNEDSPLAN FOR OKTOBER 2020



## Litt praktisk info:

Nå er høsten i full gang og været er merkbart kaldere. Vi ønsker at dere tar dere en kikk over barnas klær og oppdaterer den hvis det er behov for det. Husk å ta med overtrekksklær (f.eks. parkdress, utebukse o.l.). Det er også kjekt å ha litt varme klær som barna kan ha på seg på kalde dager.

Vi har nå fullført satsningsområdet strukturert begrepslæring (språkstund) for skolestarterne våre. Opplegget var veldig populært og det var flere barn som ønsket å delta i dette. Derfor har vi nå startet opp med prosjektet ustrukturert begrepslæring! Dette er et opplegg basert på strukturert begrepslæring. Forskjellen er at opplegget er helt frivillig og alle som vil kan være med. Barna får sin egen bok hvor de kan lime inn et bilde av plakaten.

## Trevatn barnehage

Telefon styrer: 41 55 94 42 Mobiltelefon: 95 05 74 23

## Viktige datoer og hendelser i oktober:

**Uke 42: trafikkuke:** Vi har valgt å ha en trafikkuke i oktober i forbindelse med refleksdagen fordi trafiksikkerhet er et viktig tema å jobbe med «Barn har rett på en trygg og god oppvekst, der trafiksikkerhet inngår» (tryggtrafikk.no) På nettsiden til tryggtrafikk har de en side som heter barnas trafikkklubb. Her er det et årshjul med oppdrag knyttet til de ulike årstidene. Hver gang vi klarer et oppdrag kan vi sette et klistremerke på årshjulet vårt som skal henge på veggen. Tarkus – beltedyret fra tryggtrafikk er med oss hele uken og vi planlegger å bruke opplegg fra Tarkus i samlingstunder. Sammen med barna planlegger vi vårt fysiske miljø inne slik at barnehagen inspirerer til trafikklek denne uka.

**12.10: Busstur til Raufoss** (de 5 eldste barna): Rammeplanen sier at barnehagen skal utforske ulike steder i nærheten og lære barna å orientere seg og ferdes trygt (s.56). I forbindelse med trafikkuka ønsker vi å ha en busstur til Raufoss. Da skal vi utføre oppdrag i forbindelse med årshjulet vårt. Det kommer et eget infoskriv om bussturen.

**15.10: Refleksdagen:** Dette er en dag arrangert av tryggtrafikk som arrangeres over hele Norge. Målet er å få folk til å bruke refleks. På denne dagen gjør vi oppdrag fra årshjulet som handler om refleks.


**Uke 43: barns rettigheter som tema:** I forbindelse med FN-dagen velger vi å ha en temauke om barns rettigheter. Rammeplanen sier at barnehagen skal gi barna begynnende kjennskap til menneskerettighetene – spesielt barnekonvensjonen (s. 57).

Hilsen Heidi, Tanita, Martine og Lars Kristian.

*HUSK: Større, sterkere,  
klokere og god!*



# OKTOBER 2020

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>40</b>				1	2 Tur 
<b>41</b>	5 Høstferie (uke 41)  Vi forbereder trafikk uke sammen med barna	6	7	8	9 Tur 
<b>42</b>	12 Temauke: trafikk  Busstur til Raufoss (de 5 eldste barna)	13 Lars Kristian har bursdag!	14	15 <b>Refleksdagen</b> 	16 Tur 
<b>43</b>	19 Temauke: barns rettigheter 	20	21	22	23 FN-dagen lørdag 24.10 Tur 
<b>44</b>	26	27	28	29	30 Tur 